各　役員・理事・会員

各　道場・教室・クラブ・剣道部　殿

広島市体育団体安佐北区連合会

会　　　長 迫田　和英

剣道競技部長 中本　浩史

第2４回安佐北区親善剣道交流会について
（第2６回中学生交流剣道試合稽古会）

　残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、学区体連剣道競技部に対して、格別なご尽力ご支援をいただきまして誠にありがとう

ございます。

　さて、標記について下記のとおり、ご案内申し上げます。

記

１．主　　　旨 本交流会は、青少年にスポーツ活動の機会を与え、剣道試合を通じて

技術の向上、試合の規則、審判規則等をより明確にし自分自身の精神

向上及び、交流することにより剣道の普及・振興を図り親睦懇親を

深めることを目的とする。

２．主　　　催 広島市体育団体安佐北区連合会

３．主　　　管 学区体連剣道競技部

４．後　　　援 安佐北区役所(申請中)

５．協　　　力 安佐北区剣道連盟

６．日　　　時 令和７年9月23日（祝･火）

受付 9:00～

開会式 9:30～ 概ね15：00終了とする

※審判員は9:00、競技役員は8:00にお集まり下さい。

７．場　　　所 広島市立日浦中学校　　体育館

８．資　　　格 安佐北区に在住及び、在学する中学生とする。

９．交　流　会 団体戦方式（リーグ戦等）

※参加人数により具体的内容を決定します。

試合進行予定：開会式終了後　～　概ね15:00（昼食時間をもうける）

１０．参　加　費 1名につき500円

１１．申　込　先 安佐北区剣道連盟　事務局

TEL/FAX：082-942-4950 Eﾒｰﾙ：asakita@gold.ocn.ne.jp

１２．締め切り 令和7年9月15 日（月） 必着

１３．そ　の　他 ・審判員・競技役員にはお弁当が出ます。

・紅白のタスキは各自持参して下さい。

・当日の試合等による負傷については応急処置は致しますが、必ず

　各自で保険等に加入の上参加して下さい。

・駐車場が少ないため、できるだけ乗り合わせてご来場下さい。

　又詰め合わせての駐車になる為、終了まで出られなくなる場合もある旨

　ご了承下さい。

2025-24

道場名

申込者 電話

試合方法：3人制の団体戦（ﾘｰｸﾞ戦等）で行います。

自道場でﾁｰﾑを組んでの参加か、他道場との混合ﾁｰﾑでの参加かをご希望下さい。

混合ﾁｰﾑは実行委員で組み合わせます。先鋒・中堅などのｵｰﾀﾞｰは試合ごとに変更可です。

★（ ）ｶｯｺに自ﾁｰﾑ希望または混合ﾁｰﾑをご記入下さい

学年 段・級

☆（ ）ｶｯｺに自ﾁｰﾑ希望または混合ﾁｰﾑをご記入下さい

学年 段・級

初段以上の保護者。高校生。大学生の審判出場をお願いします。

申込先： 安佐北区剣道連盟 FAX：082-942-4950 締め切り9/15(月）

ﾒｰﾙ：asakita@gold.ocn.ne.jp

段位

第2４回安佐北区親善剣道交流会申込書

氏 名 備　　　　考

申込みはできるだけexcel形式のまま添付ください

電子メールアドレス：asakita@gold.ocn.ne.jp

名

競技役員

氏

（第2６回中学生交流剣道試合稽古会）

備　　　　考名氏

審判員

名氏

各学区道場指導者の参加をお願いします